
Ogłoszenie nr 500136482-N-2018 z dnia 15-06-2018 r.

Wąbrzeźno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 567301-N-2018

Data: 05/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Wąbrzeźno, Krajowy numer identyfikacyjny 871118780, ul. ul. Wolności  18, 87-200   Wąbrzeźno, woj. kujawsko-pomorskie,

państwo Polska, tel. 56 6884500, e-mail zp@wabrzezno.com, faks 56 6882748.

Adres strony internetowej (url): www.bip.wabrzezno.com

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: Roboty budowane należy wykonać w ciągu 500 dni od dnia przekazania placu budowy. Przekazanie placu budowy

nastąpi w dniu 16 lipca 2018 r.

W ogłoszeniu powinno być: Roboty budowane należy wykonać w ciągu 500 dni od dnia przekazania placu budowy. Przekazanie placu

budowy wraz z pozwoleniem na budowę, Dziennikiem budowy i kompletną dokumentacją techniczną nastąpi w terminie 7 dni od dnia

podpisania umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data:2018-06-20, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-06-29, godzina10:00

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/768da7df-be64-4586-987d-e39...

1 z 1 15.06.2018, 10:59


